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İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde, FETÖ’nün MİT’in de aralarında bulunduğu devlet
kurumlarına eleman sızdırmak için açtığı çalışma evlerine yönelik...

İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde, FETÖ’nün MİT’in de aralarında bulunduğu devlet kurumlarına
eleman sızdırmak için açtığı çalışma evlerine yönelik görülen davada, ‘‘örgüt yöneticiliği’’ suçundan
yargılanan sanık H.A. etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanarak itirafçı oldu.

Sanık H.A. örgütle üniversite sınavına hazırlanmak için gittiği dershane aracılığıyla tanıştığını
belirterek, detaylı olarak sınav öncesini ve sonrasını, örgütte temas kurduğu kişileri ve yaşadıklarını
anlattı. Sanık H.A, örgütün sınavlara ilişkin dikkati çekici stratejilerini şöyle anlattı:

‘‘Ankara’da kaldığım evde bizden sorumlu C.G, Dışişleri Bakanlığı sınavına girmemi istedi. Gerekçe
olarak da bu bakanlıkta örgüt mensuplarının sayısının az olduğu söylendi. Bakanlık sınavına
hazırlanmaya başladık. Sınava 1-2 gün kala, hem test hem de yazılı aşaması soru havuzu geldi.
Dışişleri Bakanlığı’na giriş için düzenlenecek yazılı sınavdan önce bize ‘Soru kağıtlarının arkasına
nokta ile işaret bırakmanız gerekiyor.’ denildi. Nokta ile işaret bıraktığımız zaman sınav kağıtlarını
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okuyanlar, bizim bu örgüt ile irtibatlı olduğumuzu bilecek ve daha yüksek not verecekti. Görünecek
şekilde bıraktık. Önceden ayarlanmış. Ben sınavı bu şekilde kazandım. Bu şekilde de bakanlıkta
örgütle ilişkisi olanların sayısı artıyordu.”

BAKANLIKTAKİ İSİMLERİ AÇIKLADI

Sanık H.A, bakanlıktaki örgüte mensup bildiği isimleri de tek tek verip aynı evde kaldığı ve
iddianamede sanık olanları da teşhis etti. Sanık, verdiği isimlerden 3’nün kaymakam olduğunu
kaydetti. Dışişleri Bakanlığı’nda çalışmaya başladıktan sonra örgütün bir evinde bu bakanlığın sınavına
çalışanlara bakmakla görevlendirildiğini dile getiren sanık H.A, evdekilere öğrencilerden sorumlu olan
şahıstan soru havuzunu alıp verdiğini de ifade etti.
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